
Dec
em

be
r 9

, 2
02

5, 
11

:51
 pmОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА > IP Видео Камери

Ubiquiti UVC-G6-Bullet-W All-weather 4K PoE camera with a
1/1.8" 8MP image sensor, Multi-TOPs AI Engine, and
long-range IR night vision

Модел : UVC-G6-BULLET-W
Ubiquiti UVC-G6-Bullet-W All-weather 4K PoE camera with a 1/1.8" 8MP
image sensor, Multi-TOPs AI Engine, and long-range IR night vision
Ubiquiti UVC-G6-Bullet-W All-weather 4K PoE camera with a
1/1.8" 8MP image sensor, Multi-TOPs AI Engine, and
long-range IR night visionГаранционни условия (месец):
12 мес.
Тегло на пакет - Бруто (кг): 0.587 кг
Тегло на пакет - Нето (кг): 0.5 кг
Брой в пакет: 1
Тегло на кашон - Бруто (кг): 0.587 кг
Retail Packaging Net Weight Carton: 0 кг
Retail Packaging Net Weight Plastic: 0 кг
Пакети в кашон: 1
Тип пакет: С опаковка
Гаранция: 12 месец(а)

Цена : 492.34 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 19 август, 2025
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